25317000002975181232

2025年11月24日

康辉集团北京国际会议展览有限公司

91110105597678665R

上海华程西南国际旅行社有限公司

91310105134638405A
项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额

*经纪代理服务*代订机票 1 13339.62264150943 13339.62 6% 800.38

产品

价税合计（大写）

合        计

（小写）

备

注

开票人：

壹万肆仟壹佰肆拾圆整 ¥14140.00

楼宗恺

¥13339.62 ¥800.38

携程订单:1128143906377087,(1) 2025/11/18 开罗-迪拜 EK924 KORDY/HANYZAKARIAABDELLATIFHASSAN WAHDAN/AHMEDESSAMABDELALIMGOMA
A (2) 2025/11/19 迪拜-胡志明市 EK364 KORDY/HANYZAKARIAABDELLATIFHASSAN WAHDAN/AHMEDESSAMABDELALIMGOMAA (3) 2025/11/24 河